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 Posłuchaj
()

Autor zawsze cieszy się, gdy spotyka innych o podobnych poglądach, patrz apel Seiferta, Dlatego przedruk z Lifesitenews z twierdzeniami bliżej
nam nieznanego i ekskomunikowanego karmelity. Ciekawe, czy kardynałowie go posłuchają? Raczej nie. Autor nie zgadza się z Faré co do
intencji Benedykta lub jakiejś zaszyfrowanej wiadomości. Zgadza się jednak co do tego, że abdykacja Benedykta była nieważna.

https://gloria.tv/post/kvo7jMMW1qhs4KRTpCDqXydnq
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Ksiądz ekskomunikowany za nazwanie Franciszka
antypapieżem wzywa kardynałów JPII i Benedykta do
zwołania konklawe
Zachęcając do modlitwy za jego duszę, ks. Faré utrzymuje, że Franciszek nie był prawdziwym papieżem, a zatem kardynałowie wybrani przez
Jana Pawła II i Benedykta XVI muszą utworzyć własne konklawe.

( LifeSiteNews ) — Wybitny włoski karmelita, ojciec Giorgio Maria Faré , OCD, który został ekskomunikowany w zeszłym roku po tym, jak
w kazaniu, które stało się viralne, oświadczył, że Franciszek nie jest prawowitym papieżem, wzywa kardynałów mianowanych przez Jana Pawła
II i Benedykta XVI do zwołania własnego konklawe w celu wybrania „ważnego” papieża. 

W wiadomości e-mail do LifeSiteNews Faré podkreślił potrzebę modlitwy wszystkich katolików o spokój duszy Franciszka i, powołując się na
swoje przekonanie, że wszyscy kardynałowie mianowani przez Franciszka są nielegalni, wezwał kardynałów mianowanych przez Jana Pawła II i

https://lifesitenews.com/
https://www.veritatemincaritate.com/wp/2017/03/chi-e-p-giorgio-maria-fare/
https://www.lifesitenews.com/news/prominent-italian-priest-claims-francis-is-not-the-pope-in-viral-sermon/
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Benedykta XVI do zwołania własnego konklawe w celu wybrania, jego zdaniem, prawowitego następcy św. Piotra.

Faré został ekskomunikowany przez papieża Franciszka w 2024 r. po tym, jak w kazaniu stwierdził, że Benedykt XVI celowo nie zrezygnował z
urzędu papieskiego, a zatem Franciszek nigdy nie był prawdziwym papieżem. 

Wierni muszą modlić się o spokój duszy Franciszka
W swoim e-mailu ksiądz podkreślił przede wszystkim, że wierni powinni modlić się za duszę Franciszka, tak jak modliliby się za każdą zmarłą
osobę.

„Powierzmy duszę Franciszka miłosierdziu Bożemu, oddając ją w ręce Pana, który sam jeden sądzi z doskonałą sprawiedliwością i miłością” –
napisał ksiądz.
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Teza Farégo, że Franciszek nie był papieżem
Faré w swojej homilii w październiku stwierdził , że Benedykt XVI, mając wiedzę o spisku mafii z Sankt Gallen mającym na celu wybór
liberalnego papieża po jego śmierci, celowo zrezygnował z urzędu, co nie miało znaczenia, pozostawiając kardynałom wskazówki, które mogli
podchwycić:   

Papież znalazł się więc na rozdrożu: albo pozwolić, aby antypapież został tajnie wybrany po jego śmierci, albo spróbować strategii, aby
udaremnić działania wrogów Kościoła, wydając deklarację bez skutków prawnych. Nawiasem mówiąc, wskazuję, że – nawet
po  Declaratio  – można było uniknąć nieważnego konklawe. Kardynałowie, którzy zauważyli nieprawidłowości w  Declaratio  … mogli
natychmiast podnieść tę kwestię i zapobiec zwołaniu konklawe. Tak się nie stało, dlatego ważne jest, aby zauważyć, że rzeczywista
odpowiedzialność za to, co się wydarzyło, nie powinna spoczywać na Benedykcie XVI, ale przede wszystkim na tych, którzy zrozumieli i
milczeli w złej wierze.   

Według Farégo wskazówki, które Benedykt pozostawił kardynałom do rozszyfrowania i podjęcia odpowiednich działań, obejmowały przyjęcie

https://www.lifesitenews.com/news/prominent-italian-priest-claims-francis-is-not-the-pope-in-viral-sermon/
https://www.lifesitenews.com/episodes/st-gallen-mafia-deep-church-power-grab-now-exposed/
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tytułu „Papieża Emeryta”, dalsze noszenie białej sutanny i zachowanie papieskiego herbu.   

CZYTAJ:  Włoski ksiądz o. Giogio Maria Faré twierdzi, że pontyfikat Franciszka jest nieważny

 Jednym z dowodów, jak twierdzi Faré, wskazującym na nieważność rezygnacji Benedykta jest fakt, że użył on zwrotu „Oświadczam, że zrzekam
się” zamiast „zrzekam się”, jak twierdzi, że jest to wymagane. Faré podkreślił również, że w oryginalnym łacińskim tekście rezygnacji Benedykt
zrezygnował jedynie z ministerium , czyli widocznego wykonywania urzędu, ale aby rezygnacja była ważna, Faré twierdzi, że musiałby
zrezygnować z munus , czyli „urzędu” papieskiego, zgodnie z kanonem 332 § 2 Kodeksu  Prawa Kanonicznego z 1983 r .   

Zatem, według Faré, Benedykt XVI był papieżem aż do swojej śmierci w 2022 r., a Franciszek był antypapieżem.

Aby przeczytać całe kazanie Farégo w języku angielskim, kliknij  tutaj .   

https://www.lifesitenews.com/blogs/italian-priest-fr-giorgio-maria-fare-argues-the-invalidity-of-francis-papacy/
https://www.vatican.va/content/benedict-xvi/en/speeches/2013/february/documents/hf_ben-xvi_spe_20130211_declaratio.html
https://www.vatican.va/archive/cod-iuris-canonici/eng/documents/cic_lib2-cann330-367_en.html
https://www.lifesitenews.com/news/breaking-pope-benedict-xvi-dies-at-the-age-of-95/
https://www.veritatemincaritate.com/wp/wp-content/uploads/2024/10/Fare_Fr_Giorgio_Maria-Never_give_up_on_that_Lion.pdf
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Konklawe z kardynałami mianowanymi przez Franciszka byłoby
nieważne
Faré podkreślił, że ponieważ uważa, że ​​Franciszek nie jest prawowitym papieżem, każde mianowanie kardynalskie dokonane przez niego jest
nieważne.

Wracając do wyborów papieskich i prawa kanonicznego, Faré przytoczył fakt, że kardynałowie mają wyłączne prawo wyboru Papieża
Rzymskiego, zgodnie z artykułem 33 Konstytucji Apostolskiej Benedykta XVI Universi Dominici Gregis . Jednak powołując się na  kanon 171 §
2 Kodeksu Prawa Kanonicznego z 1983 r. (który ma zastosowanie do wszystkich wyborów kościelnych), Faré podkreślił, że osoba, która nie jest
uprawniona do głosowania w wyborach kościelnych, niekoniecznie unieważnia te wybory.

„Gdyby liczba takich nieważnie mianowanych kardynałów była niewielka, a papież został wybrany wystarczającą większością głosów bez
polegania na ich głosach, wybór nadal mógłby być uznany za ważny, pomimo ich nieprawidłowego uczestnictwa” – powiedział Faré.

https://www.vatican.va/content/john-paul-ii/en/apost_constitutions/documents/hf_jp-ii_apc_22021996_universi-dominici-gregis.html
https://www.vatican.va/archive/cod-iuris-canonici/eng/documents/cic_lib1-cann145-196_en.html#Art.%203.
https://www.vatican.va/archive/cod-iuris-canonici/eng/documents/cic_lib1-cann145-196_en.html#Art.%203.
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Zdaniem Farégo, skoro zdecydowana większość obecnych kardynałów została mianowana przez Franciszka, nadchodzące konklawe nie może
zostać uznane za ważne.

„Kardynałowie mianowani przez Franciszka stanowią około 80% elektorów. Ich głosy nieuchronnie byłyby decydujące w każdym możliwym
wyniku. Z tego powodu ich udział zasadniczo podważyłby integralność całego procesu wyborczego, czyniąc go nieważnym od samego
początku, zgodnie z artykułem 76 Universi Dominici Gregis” – powiedział.

Kardynałowie mianowani przez Jana Pawła II i Benedykta XVI
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muszą się zebrać, aby wybrać ważnego papieża
Następnie Faré wygłosił orędzie do 27 kardynałów mianowanych przez Benedykta XVI i Jana Pawła II, którzy jego zdaniem mają prawo głosu w
ważnym konklawe.

„Chciałbym przypomnieć kardynałom ważnie mianowanym przez papieży Benedykta XVI i Jana Pawła II o poważnej odpowiedzialności,
jaka teraz spoczywa na ich barkach” – powiedział Faré. „Ich obowiązkiem jest zebrać się, z wyłączeniem kardynałów mianowanych przez
Franciszka, i wybrać prawdziwego następcę Piotra, zgodnie z prawami Kościoła, dla dobra wszystkich wiernych”.
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Ekskomunika Farégo
Zaledwie dwa dni po wygłoszeniu wirusowego kazania, w którym ogłosił Franciszka antypapieżem, Faré został ostrzeżony w liście podpisanym
przez swojego przełożonego, ojca Miguela Márqueza Calle, OCD, że ma 15 dni na odwołanie swoich oświadczeń lub grozi mu ekskomunika i
wydalenie z zakonu karmelitów. W listopadzie 2024 r., po nieodwołaniu swojego stanowiska, Faré został ekskomunikowany i zwolniony za
„uporczywą i publiczną” odmowę uznania Franciszka za prawowitego papieża rzymskiego, zgodnie z listem Márqueza ogłaszającym decyzję.

CZYTAJ:  Włoski ksiądz ekskomunikowany, kolejny zlaicyzowany za stwierdzenie, że Franciszek nie jest papieżem

Inne teorie na temat prawowitości Franciszka
Kilku innych katolickich prałatów i myślicieli zasugerowało, że Franciszek nie jest papieżem, ponieważ rezygnacja Benedykta nie była ważna lub
z innych powodów, takich jak publiczna herezja lub niewłaściwe intencje. Wśród nich jest ojciec Ramon Guidetti, który, podobnie jak Faré, został

https://www.lifesitenews.com/news/italian-priest-could-be-excommunicated-after-claiming-francis-is-not-the-pope/
https://www.lifesitenews.com/news/italian-priest-could-be-excommunicated-after-claiming-francis-is-not-the-pope/
https://www.lifesitenews.com/news/italian-priest-could-be-excommunicated-after-claiming-francis-is-not-the-pope/
https://www.carmelitaniscalzi.com/documenti/preposito-generale/2024_nota-informativa-su-padre-fare/
https://www.lifesitenews.com/news/italian-priest-excommunicated-another-laicized-for-declaring-francis-isnt-pope/
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ekskomunikowany w 2024 r. po stwierdzeniu w kazaniu, że Benedykt „nigdy nie zrezygnował z Petrine munus”, co czyni Franciszka nie
papieżem, ale „ uzurpatorem ”. 

W przypadku arcybiskupa Carla Marii Viganò , postawił tezę, że Franciszek nie miał niezbędnej intencji, aby zostać papieżem, niezależnie od
charakteru rezygnacji Benedykta. Ten brak intencji promowania wiary katolickiej uniemożliwił Franciszkowi kiedykolwiek ważne przyjęcie jego
wyboru, twierdzi Viganò. Został również uznany za ekskomunikowanego przez Watykan za piastowanie tego stanowiska. Po śmierci Franciszka,
Viganò zasugerował, że Franciszek będzie musiał odpowiedzieć przed Bogiem za uzurpację tronu papieskiego .

CZYTAJ:  Arcybiskup Viganò: Bergoglio odpowie przed Bogiem za uzurpację tronu Piotrowego

Inni, jak biskup Athanasius Schneider – krytyk Franciszka – twierdzili, że „ nikt nie ma władzy, by osądzać status Franciszka jako papieża ”,
ponieważ wcześniejsze pisma o papieżu tracącym swój urząd ipso facto po wyrażeniu herezji lub przylgnięciu do herezji, takie jak te św.
Roberta Bellarmina, są opiniami, a nie doktryną. Jeszcze inni, jak opublikował LifeSiteNews, sprzeciwiają się opinii Schneidera, powołując się na
naukę Kościoła na temat członkostwa.

REPOST:  Biskup Schneider publikuje modlitwę, w której prosi Boga o „erę świętych papieży”

Warto zauważyć, że niezależnie od teorii, wszyscy jesteśmy zachęcani do modlitwy za duszę Franciszka i o rozwój Kościoła katolickiego.

https://www.lifesitenews.com/news/italian-priest-excommunicated-pope-francis/
https://www.lifesitenews.com/opinion/archbishop-vigano-catholics-must-seriously-consider-the-possibility-that-francis-isnt-the-pope/
https://www.lifesitenews.com/news/breaking-vatican-says-archbishop-vigano-guilty-of-schism-and-excommunicated/
https://www.lifesitenews.com/opinion/archbishop-vigano-bergoglio-will-answer-to-god-for-usurping-the-throne-of-peter/
https://www.lifesitenews.com/opinion/archbishop-vigano-bergoglio-will-answer-to-god-for-usurping-the-throne-of-peter/
https://www.lifesitenews.com/news/bishop-schneider-urges-pope-francis-to-retract-texts-undermining-the-faith/
https://www.lifesitenews.com/opinion/bishop-schneider-nobody-has-the-power-to-judge-francis-status-as-pope/
https://www.lifesitenews.com/analysis/8-critical-flaws-in-bishop-schneiders-defense-of-a-francis-papacy/
https://www.lifesitenews.com/news/repost-bishop-schneider-publishes-prayer-begging-god-for-an-era-of-holy-popes/
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[ays_poll id=148]

Chcesz czytać wszystko?
Wykup abonament.
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Spodobało się? Wspieraj nas!

Kartą, paypalem lub bezpośrednim przelewem.

Datki

Jak podobał Ci się ten wpis?

Kliknij na gwiazdkę, by go ocenić!

https://donate.stripe.com/6oE7uNfHU4nXe2I7su
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Oceń
Średnia ocena / 5. Policzone głosy:

Jeszcze bez oceny. Bądź pierwszy!

Jeśli podobał Ci się ten wpis ...

Obserwuj nas na mediach społecznościowych!


